Winter Trophy 2018 Rd 1
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magmbimirng

Pilota

MARTELLI Thomas
GIORGI Alessandro
GERBER Nicolas
ZABLONIER Pablo
PIAZZA Massimiliano
CAGNO Edoardo
CANTELE Cesare
ROSSI Andrea
PETRIN Daniel
CINEROLI Mattia
BONU' Lorenzo
BORGIOLI Thomas
LAURO Nicola

DALLA VALERIA Ermes
COGO Luca

UNGARO Matteo
ANTONIAZZI Davide
GUGLIELMETTI Mattia
TORTA Simone
UNSELD Robin
POLLO Luca
CASTELLI Luca
MEIER Glen

Cat.
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Rivarolo Mantovano
27/01/18 Round 1

KTM - Gara 1

Classifica dopo 12 Giri (18,120 Km)

Team - Motoclub

Berbenno

Mariano Comense
Leini Urio Reami
Fossano

G.S.Fiamme Oro Milano
Cornedo

Motoracing

Granozzo Con Monticello

Brogliano

Gaerne
Team Donetto Racing

Team Donetto Racing

Orbassano Racing

Team Donetto Racing

Miglior tempo: nr 130 - GIORGI Alessandro 1:30.821 nel giro 3 Media 59,854

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Fabio Rotini
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Kawasaki
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Ssuzuki QYAMAHA

Giri
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
11
11
11
11
11
11
10

1

Inizio gara 27/01/2018 10:52:42

Esposto ore: 11:19

Tempo Tot.

18:26.141
18:30.000
19:00.843
19:20.266
19:22.680
19:25.361
19:29.059
19:31.094
19:31.652
19:34.250
19:35.367
19:39.716
19:58.580
20:00.510
20:04.843
18:36.273
18:40.499
18:43.241
18:56.303
19:11.921
19:16.259
18:47.842
15:02.788

mgmbimirng

Media Vincitore 58,973 Km/h

Miglior T. Nel G. Diff. primo
1:31.337 9 -
1:30.821 3 03.859
1:32.384 6 34.702
1:33.139 2 54.125
1:33.797 4 56.539
1:33.018 4 59.220
1:34.693 2 1:02.918
1:33.684 4 1:04.953
1:35.322 4 1:05.511
1:34.557 3 1:08.109
1:34.978 9 1:09.226
1:33.551 4 1:13.575
1:34.720 3 1:32.439
1:36.913 3 1:34.369
1:37.958 3 1:38.702
1:35.793 5 1lap
1:38.596 4 1lap
1:38.944 5 1lap
1:39.421 5 1lap
1:38.699 2 1lap
1:41.948 3 1lap
1:47.951 3 2 Laps

14:59.776 1 11 Laps

Diff. prec.

03.859
30.843
19.423
02.414
02.681
03.698
02.035
00.558
02.598
01.117
04.349
18.864
01.930
04.333

1 Lap
04.226
02.742
13.062
15.618
04.338

1Lap
9 Laps

Fine gara 27/01/2018 11:12:53

Vel.

58,973
58,768
57,179
56,222
56,105
55,976
55,799
55,702
55,675
55,552
55,499
55,295
54,424
54,337
54,141
53,568
53,366
53,235
52,623
51,910
51,715
48,198

6,021

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Rivarolo M.no, sabato 27 gennaio 2018

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria
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